
:ESS IT

Smlouva o poskytováni služeb v oblasti informačních
médii - monitoring informačních zdrojů

Číslo odběratele: 2592015

podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičslý záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00
se sídlem Horova 1340/10, Ustľ nad Labem 400 01
zastoupená pIk. Ing. Romanem Vyskočilem - ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení:
(dále jen nodběratel")

a
Anopress IT, a. s., IČ 26 69 44 84, DIČ CZ 26694484,
se sídlem Prvního pluku 347/12a, 486 00 Praha 8 - Karlín,
zastoupená
Bankovní spojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 7642
(dále jěR »poskytovatel")

ČI. l
Vymezení pojmů

jsou-li ve smlouvě použité některé z následujících pojmů, mají tento význam:

l. ,,Informace" - informacemi se rozumí pro účely této smlouvy textová, grafická, obrazová
část včetně fotografii a jiných vizuálních prvků a jejich popisky, které tvoří obsah novin,
časopisů, magazínů, apod. a jsou součástí databáze poskytovatele.

2. ,,Mediálni tituly" jsou zdroje informací dostupné v rámci celoplošného a regionálnho
periodického tisku, zpravodajských a publicistických pořadů a programů te|evjznľho a
rozhlasového vysílání, internetových zpravodajských serverů a zpravodajských agentur;
konkrétni vymezeni mediálních titulů pro konkrétního odběratele je uvedeno ve smlouvě;

3. ,,MONITORING" je soubor elektronických informaci vytvářený poskytovatelem na základě
monitorování mediálních titulů a dodávaný odběrateli v souladu s požadavky odběratele na
obsah a strukturu definovanými ve smlouvě;

4. ,,MODUL" je modul zpravodajství České tiskové kanceláře (dále jen ,ČTK") dodávaný
poskytovatelem odběrateli v souladu s požadavky odběratele na jeho strukturu definovanými
ve smlouvě;

5. ,,Databáze" je databáze elektronických informací (Monitoring ON-LINE) vytvářená
poskytovatelem na základě monitorování mediálních titulů, k níž poskytovatel poskytuje
odběrateli přístup v souladu s požadavky odběratele definovanými ve smlouvě;

6. ,,výstup" je monitoring, MODUL nebo jiný soubor elektronických informací vytvářený
poskytovatelem nebo třetí osobou na základě monitorováni mediálních titulů a dodávaný
odběrateli v souladu s požadavky odběratele na jeho obsah a strukturu deňnovanými ve
smlouvě;

7. ,,Výsledek" jsou informace získané odběratelem na základě jeho přístupu do databáze;

8. ,,Dodáním" Výstupu se rozumí jeho zpřístupnění prostřednictvím software poskytovatele
specifikovaného ve smlouvě, který pro tento účel poskytovatel poskytl odběrateli, a/nebo



r

: .i
. l

' :"
.,r'

::'1

zpřÍstupnění prostřednictvím internetu na adrese specifikované ve smlouvě; dodáním je i
zaslání na emailovou adresu odběratele, pokud to strany ve smlouvě výslovně sjednajl.

ČI. íl
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro odběratele MONITORING
médií v rozsahu a za podmínek sjednaných touto smlouvou a vytvářet pro poskytovatele na
základě provedeného monitoringu výstupy a Výsledky. Výstupy a výsledky své činnosti
následně poskytovatel zasílá odběrateli.

2. Poskytovatel provádí MONITORING médii tak, že na základě klíčových slov, které odběratel
urči a které může kdykoliv měnit vyhledává zprávy, články a jiné informace, které se v
médiích objeví a které mají určitou relevanci pro odběratele. Na základě získaných informací
zpracuje poskytovatel pro odběratele ucelený výstup, který je svého druhu přehledem o
mediálním zájmu o činnost odběratele a jeho osobu, včetně citací a výčtu médií, ve kterých
se relevantní informace objevily, včetně data publikace a jiných detailních informaci.

3. Poskytovatel poskytuje svou službu pod interním názvem Monitoring off-line.
4. Výstupy ze své činnosti zasílá poskytovatel odběrateli jednou denně na e-mailovou adresu

kontaktní osoby odběratele ve formátu běžném pro danou službu.

5. Poskytovatel monitoruje zejména tyto média:

a) celostátní deníky,

b) regionální média,
c) časopisy,
d) rozhlas,
e) televize,

f) internetové servery.
6. Odběratel se zavazuje produkty činnosti poskytovatele převzít a zaplatit poskytovateli

sjednanou cenu dle ČI. Ill této smlouvy.

ČI. Ill
Cena za poskytnuté plnění a platební podmínky

1. Cena za odběr služeb poskytovatele byla stanovena dohodou smluvních stran jako paušálni
roční sazba ve výši:
Cena bez DPH: 12.000,- KČ

DPH 21%: 2.520,- Kč
Cena celkem včetně DPH: - 14.520,- KČ
slovy: =čtrnácttisicpětsetdvacet korun českých a nula ha1=

2. Celková cena za odběr služeb poskytovatele za celou dobu trvání této smlouvy (4roky) tedy
činí:
Cena bez DPH: 48.000,- KČ

DPH 21%: 10.080,- ' Kč
Cena celkem včetně DPH: 58.080,- KČ
slovy: =padesátosmtisícosmdesát korun českých a nula ha1=

3. Sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady, které



i'
r

?

l
l
i

;1
l

mohou poskytovateli vzniknout v souvislosti s plněním této smlouvy. Sjednaná cena může
být změněna pouze v případě, že dojde ke změně výše daně z přidané hodnoty, taková
změna musí být sjednána dodatkem k této smlouvě.

4. Úhrada sjednané ceny se uskutečni na základě čtyř faktur (daňových dokladů), které
poskytovatel vystaví vždy nejpozději do konce třetího měsíce příslušného kalendářního roku
za který je úhrada požadována. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení
§ 435 Občanského zákoníku a náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat též číslo
smlouvy a případně položkový rozpis fakturované částky.

5. Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 20 dnů ode dne jejího doručení odběrateli.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
odběratele ve prospěch poskytovatele.

7. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ni některé náležitosti chybí, je
odběratel oprávněn fakturu vrátit zpět poskytovateli do data splatnosti. Ve vrácené faktuře
musí odběratel vyznačit důvod vrácení faktury. V takovém případě je poskytovatel povinen
vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti, stanoveným dle odst. 2 tohoto článku
smlouvy.

8. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není
odběratel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

9. Zálohové platby odběratel neposkytuje a poskytovatel prohlašuje, že zálohové platby v
souvislosti s plněním nežádá a žádat nebude.

ČI. lV
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje plnit své závazky řádně a včas v souladu se smlouvou.

2. Poskytovatel je odpovědný za to, že rozsah a podmínky plněni poskytovaného odběrateli
jsou v souladu se smlouvou.

3. Poskytovatel není za prodlení s plněním svých závazků odpovědný, pokud sám prodlení
nezpůsobil, zejména v případech, kdy k prodlení došlo v důsledku prodlení odběratele nebo
v důsledku mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli
poskytovatele, která mu zabránila ve včasném plněni jeho závazků

4. Poskytovatel neodpovídá za prodlení s plněním smlouvy, pokud je způsobeno prodlením
vydavatele, provozovatele rozhlasového či televizního vysúáni, provozovatele příslušného
webového serveru či jiného zdroje/poskytovatele mediálních titulů (dále jen ,poskytovatel
titulu"). Poskytovatel neodpovídá za prodlení s plněním smlouvy ani v případě, je-li
způsobeno vyšší mocí, za niž se považuje např. výpadek elektrického proudu, připojení
k elektronické komunikační síti apod. Pokud si je poskytovatel vědom skutečnosti, že dojde
k prodlení s plněním smlouvy z důvodů na straně poskytovatele titulu, zavazuje se o tomto
odběratele bez zbytečného odkladu informovat. V takovém případě poskytne poskytovatel
plnění, které nemohl poskytnout z důvodu takového prodlení, bez zbytečného odkladu poté,
kdy taková překážka odpadne.

5. Poskytovatel neodpovídá za obsahovou stránku výstupů a výsledků, zejména za jejich
pravdivost a úplnost, neboť toto zcela závisí na informacích zveřejněných v mediálních
titulech příslušnými vydavateli, stejně jako poskytovatel neodpovídá za obsahovou stránku
překladů, zejména za jejich pravdivost a úplnost, neboť ji zajišťuje výhradně pomocí
externích spdupracovníků, což tímto bere odběratel na vědomí. Poskytovatel neodpovídá za
porušeni práv třetích osob, ani za porušení autorských práv či jiných nehmotných statků.
Poskytovatel ovšem odpovídá za skutečnost, že výstupy a výsledky nebudou obsahovat
informace, které by byly v rozporu s informacemi, které byly podkladem pro jejich vyhotovení,

í



' l
r.,.

"l'
' l

.·1

,1'//

i'i

ť ,r
Š ,'

1,/
:

l."
. .,

l'
.. l

'l"

-" t

l
l
l
l

S

jinými slovy Výstupy a Výsledky budou informačně souladné se zdroji pro jejích zpracováni.

6. Poskytovatel se zavazuje nesdělovat třetí straně rozsah plněni poskytovaného odběrateli na
základě smlouvy. Porušením tohoto ustanovení není, pokud poskytovatel takové informace
zpřÍstupní osobám, které pro něho vykonávají služby právního, daňového, účetního či jiného
auditu, či jiným osobám, které jsou vázány zákonnou povinností mlčenlivosti.

7. Poskytovatel je ve výjimečných případech oprávněn písemným oznámením (vC. prostředků
el. komunikace) doručeným odběrateli omezit nebo vyloučit právo odběratele užívat
konkrétní výstup, výsledek či jeho část, poskytnutý na základě smlouvy, zejména vyjde-li
dodatečně najevo, že dalším užíváním by došlo k porušení práv třetích osob, či zájmů
zvláštního zřetele hodných. Právo poskytovatele dle tohoto ustanovení lze uplatnit výhradně
k takové části Výstupu či Výsledku, s niž nelze s ohledem na práva třetích osob dále
nakládat.

ČI. V
Práva a povinnosti odběratele

1. Odběratel se zavazuje plnit své závazky řádně a včas v souladu se smlouvou.

2. Odběratel má právo využívat výstupy poskytované mu poskytovatelem a/nebo Výsledky
pouze pro svou osobní potřebu nebo vnitřní potřebu a respektovat při jejich využívání
všechny závazky převzaté podle smlouvy i dané obecně závaznými předpisy.

3. Odběratel se zavazuje nepostoupit ani jinak nepředávat Výstupy, výsledky nebo jejich části
v jakékoli podobě tTetím osobám, zejména není oprávněn je dále rozmnožovat, rozšiřovat či
jakýmkoli jiným způsobem zveřejňovat (zpřístupňovat) bez předchozího písemného souhlasu
poskytovatele. Zveřejněním se rozumí i zpřistupňováni výstupů nebo Výsledku v počítačové
síti Internet nebo v obdobné síti prostředky komunikace na dálku. V případě porušení této
povinnosti je odběratel povinen uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši odpovídajicÍ
roční odměně poskytovatele dle této smlouvy, a to za každé takové porušení. Smluvní
pokuta dle tohoto odstavce je splatná ve lhůtě čtrnácti 14 dnů od doručení výzvy
poskytovatele k její úhradě. Poskytovatel je oprávněn v případě zjištění takového porušení
rovněž odstoupit od smlouvy. Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok
poskytovatele na smluvní pokutu podle tohoto článku.

4. Odběratel se zavazuje, že bude chránit obsah výstupů a/nebo výsledků před neoprávněným
užitím ze strany třetích osob.

5. Odběratel bere na vědomi, že obsah a struktura výstupů, výsledků jakož i databáze a
informace v ni obsažené jsou chráněny zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,autorský zákon"). Užiti obsahu Výstupů, výsledků,
jakož j jejich částí nad rámec osobní nebo vnitřní potřeby odběratele, případně nad rámec
zákonných licenci dle autorského zákona, je neoprávněným zásahem do práv chráněných
autorským zákonem, za který odběratel odpovídá ve smyslu právních předpisů.

6. Odběratel bere na vědomí, že omezeni týkající se nakládáni s Výstupy a výsledky,
stanovená smlouvou, vyplývají ze smluvních závazků poskytovatele jako zpracovatele
informací vůči primárním poskytovatelům mediálnIch titulů, či jako zprostředkovatele
některých výstupů (např. MODULU, výstupů Mediafax). S ohledem na to bere odběratel na
vědomi, že porušením těchto omezení může dojít k porušení práv třetích stran, a tím ke
vzniku škody značného rozsahu na straně poskytovatele jako smluvního partnera těchto
třetích stran.

7. Odběratel může v případě nedodáni výstupu v souladu se smlouvou požádat poskytovatele
e-mailem na elektronickou adresu: o opakované dodáni Výstupu.
Pokud poskytovatel neobdrží výzvu k opakování dodávky dat dle předchozí věty do dvou (2)
dnů od termínu dodávky dle smlouvy, považuje se výstup za řádně a včas dodaný.



,' l

,, .

l.'

Ej
i Poskytovatel je povinen provést opakované dodání nedodaného Výstupu spolu s další

pravidelnou dodávkou výstupu nás[edujÍcÍ po včas doručené výzvě k opakování dodávky
dat.

8. Odběratel bere na vědomi, že poskytovatel je výhradním nositelem a vykonavatelem
majetkových autorských práv ve vztahu k jakémukoliv software určenému pro plnění smlouvy
poskytnutému odběrateli poskytovatelem. Odběratel je oprávněn užit takový software jen pro
účely plnění smlouvy, v souladu se smlouvou a po dobu její účinnosti. jakékoliv jiné užití
takovéhoto software je zakázáno, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

ČI. VI
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou odběratele je:

3. Kontaktní osobou poskytovatele je:

4. Kontaktní osoby nejsou oprávněny činit rozhodnuti závazná pro smluvní strany ve vztahu k
plnění povinností vyplývajících ze smlouvy, nebyla-li jim udělena speciá1ni plná moc.

5. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby. Tato změna je účinná
ode dne doručeni oznámení o změně druhé smluvní straně.

4. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu odběratele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. Poskytovatel je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Poskytovatel je povinen upozornit odběratele písemně na existujícl či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud odběratel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytovaného plněni.

8. Odběratel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že výsledek monitoringu médií
provedeného poskytovatelem dle této této smlouvy je jako jedinečný výsledek tvůrčí činnosti
poskytovatele dílem, jež je předmětem autorského práva, dle zák. č. 121/2000 Sb.,
autorského zákona, v platném znění a zavazuje se tak bez souhlasu poskytovatele výsledek
monitoringu médií provedený na základě této smlouvy jako předmět autorského práva
nezveřejňovat, nerozšiřovat, nerozmnožovat, nepůjčovat a nepronajímat třetím osobám
s výjimkou koncového uživatele (odběratele) uvedeného v této této smlouvě.

10. Vzhledem k tomu, že rozsah mediálních titulů, které jsou předmětem MONITORINGu a/nebo
jsou zpracovávány do databáze, je dynamický a v průběhu trvání smlouvy se může měnit,
není změna rozsahu mediálních titulů, k níž dojde z příčin nezávislých na smluvních stranách
(např. z rozhodnutí vydavatele příslušného periodika), považována za změnu smlouvy.

11. V případě, že dojde k takové změně rozsahu mediálních titulů, která nemá zásadní dopad na
vypovídací hodnotu MONITORINGu nebo obsahu databáze (dále jen ,,nepodstatné
kvantitativní změny'), nemá takováto změna vliv na dohodnutou cenu plnění poskytovatele
ani na ostatní plnění dle smlouvy. Za nepodstatnou kvantitativní změnu se považuje změna
(nárůst nebo zmenšeni) rozsahu mediálních titulů menší nebo rovné 10 % původně



r' .'

.l,
,,,("'

,.l
sjednaného rozsahu. Dojde-li nikoliv nepodstatnou kvantitativní změnou ke sníženi rozsahu
mediálních titulů, má odběratel nárok na přiměřenou slevu z ceny plněni.

ČI. VII
Obchodní tajemství a důvěrné informace

1. Obchodní tajemství tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž
vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajÍcÍm způsobem jejich utajení.

2. Za důvěrné infomace se považují všechny informace, která jedna ze stran jako důvěrné
označí.

3. Každá smluvní strana se zavazuje zachovat v tajnosti obchodní tajemství a důvěrné
informace druhé smluvní strany. Smluvní strany se zejména zavazuji, že neužijí ve svůj
prospěch ani ve prospěch třetí osoby ani nezpřístupni třetí osobě obchodní tajemství ani
důvěrné informace, které při plnění smlouvy zIskaly od druhé smluvní strany, nestanovI-Ii "
smlouva výslovně jinak.

4. Obě smluvní strany se zavazují chránit důvěrné informace, které jim byly poskytnuty druhou
stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním smlouvy, nejméně ve stejném rozsahu a
nejméně stejnými prostředky, jakými chrání vlastni obchodní tajemství, zejména se zavazují
uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňujicl jejich
zneužití či prozrazení, která lze po nich rozumně požadovat.

5. Povinnost utajovat obchodní tajemství a důvěrné informace dle tohoto článku. Podmínek
zavazuje smluvní strany po dobu účinnosti smlouvy a po dobu dvou (2) let po zániku
účinnosti smlouvy. Smluvní strany dále zavazují chránit obchodní tajemství, jakož i důvěrné
informace i po uplynutí doby uvedené v první větě tohoto ustanoveni, a to v souladu s
příslušnými právními předpisy, ledaže by tyto informace ztratily charakter obchodního
tajemství či důvěrných informací.

6. Ustanovení tohoto článku smlouvy se nevztahuje na informace, které je odběratel povinen
poskytnout třetím osobám na základě zákona o svobodném přístupu k informacím nebo na
základě jiného zákona či z rozhodnuti orgánu státní správy nebo soudu.

ČI. VIII
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně čIslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsiII,
aby dotčená ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem
a účelem v nejvyšší možné miře odpovídá dotčenému ustanovení.

ČI. lX
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 01. 2016 do 31. 12. 2019.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran, výpovědi nebo odstoupením.
výpověď může být dána i bez udání důvodu. výpověď musí být písemná. výpovědní lhůta je
2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

3. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních povinnosti
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé
smluvní straně. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupujicI druhé straně do 10 dnů ode
dne, kdy se o takovém porušeni dozvi, jinak je odstoupení neúčinné.



=-...:.

. .

.Ĺ :'
., .

;1 l

· i'
., .

.t ,' I .'

. ,.

·' .r

.,

i

í

l
l
l
il

!
(
l

l
l
i
l

4. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany poskytovatele se považuje zejména:
a) pokud opakovaně nedodá odběrateli výstup či výsledek ve sjednaném termínu, a to j

přes předchozí písemné upozornění, přičemž písemná forma je v tomto případě
zachována i v případě zaslání upozornění e-mailem;

b) pokud vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenčni řízeni;
C) insolvenčni návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni.
5. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany odběratele se považuje zejména:

a) prodlenI odběratele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů;

b) pokud odběratel nezajisti podmínky pro řádné předání plnění nebo pro výkon činnosti
poskytovatele a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné
přiměřené" lhůtě;

C) pokud užije výstup nebo výsledek v rozporu se smlouvou.
6. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy je druhá

smluvní strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s odstoupením
od této smlouvy a případnou náhradu škody.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom
vyhotovení náleží každé ze smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se
jejich vzájemné vztahy budou řídit Všeobecnými obchodními podmínkami pro poskytování
a využívání informaci a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Odběratel
prohlašuje, že jsou mu známy Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování a využÍvání
informací platné ke dni podpisu této smlouvy a že s nimi bez výhrad souhlasí.

3. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném
případě bude spor projednán podle českého právního řádu, před českým soudem
příslušným podle místa sídla odběratele.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sMuvnimi stranami.

V P,a,e dne ,K M, :ZOi<


